第９号様式（第 12 条関係）

                                  令和７年３月 12 日

 葛飾区長あて

所在地  葛飾区青戸 7-2-1

                       名 称  (株)青戸サービス

代表者  代表取締役社長 青戸 太郎

葛飾区人材確保・人材定着支援事業費助成金交付請求書

 令和７年３月７日付け６葛〇〇〇〇〇〇〇〇〇号で交付額の確定を受けた葛飾区人材確保・

人材定着支援事業費助成金について、葛飾区人材確保・人材定着支援事業費助成金交付要綱第

12 条第１項の規定により、下記のとおり請求をいたします。

                   記

 １ 助成金請求額  金      272,000 円

 ２ 振込口座

金融機関名

            銀  行

  △△△△      信用金庫      ■■■

            信用組合

口 座 種 別 普 通 ・ 当 座 口 座 番 号  ●●●●●●●

(フリガナ)

口 座 名 義

カ)アオトサービス ダイヒョウトリシマリヤクシャチョウ アオトタロウ

(株)青戸サービス 代表取締役社長 青戸 太郎

    ※請求者の口座を記入してください。

本店

支店

■実績報告書と同じ内容で記載してください。

■実績報告書提出時から法人代表者の変更が
あった場合は、請求書提出時点の代表者名を
記載し、履歴事項全部証明書（法人登記簿
謄本）を添付してください。

区からお送りする確定額通知書の右上に記載されて
いる日付と番号を記載してください。

確定額通知書に記載されている⾦額としてください。

本請求書右上に記載された請求者の口座としてください。請求者と
異なる口座をご希望の場合はお問い合わせください。